Facultatem, Audoritatem, &: Mandatum generale & ipeciale,

pro Nobis & Nomine noftro, ac Succelforum noftrorum,cum
Sandtitfimo Domino Leo72e Papj Decmio , & cum pra'di6to II-

luftriffimo & Porentillimo Principe Fra^icifco, Dei gratia, Fra7t-

corum Kege Cariftimo & Dilediffimo Fratre & Confanguineo
noftro, ac cum quibufcunque aliis Rcgibus & Principibus Chri-

ftianis, Civitatibus, Poteniatibus ^ Communitatibus, Nationibus,

& Dominiis, feu eorum aliquo, vcl eorum Procuratoribus, O-
ratoribus, Commiftariis, Ambaftiatoribus , & Deputaiis quibuf-

cunque ad hoc fuflicientem Auftoritatem & Poteftatem haben-

tibusj de & fuper quacunque Amicitia, Confcederatione , Unio-
ne, Fcedere, & Liga defenliva Statuum , Regnorum , Douii-

niorum, Terrarum, Patriarum, Territoriorum, Civitatum, <Sc

Oppidorum, ubicunque locorum imprselentiarum per Nos vel

corum aliquem poftellorum, inter Nw, HLtredes , & Succeffores

noftros, prxfatum SaTtclijJinitim DoTnitnivt 7to(irum & Carillimum
Cenfanguineum noftrum Francijcupi Frairconoti Regevt pr;^did:um,

ac cseteros, ut prxfertur, Reges & Principes Chriftianos , Civita-

tes, Potentatus, Communitates, Nationes, & Dominia, & eo-

rum Haeredes & Succellbres atque Regna, Patrias, Terras, Do-
minia, & Loca quxcunque, ac Subdicos, Vallalos, Confoedera-

tos, Amicos, & Adhxrentes noltros, & eorum quofcunque &
quomodocunque etiam ad Defeniionem Perlonarum , Statuum

,

Regnorum, Terrarum, Patriarum, Dominiorum noftrorum, vel

didtorum Principum in Perlbna noftra & Expenlis noftris pro-

priis, ftve Requirentium, ineund.i, Tradrandi, Concordandi, Pa-

cifcendi, Conveniendi, & Concludendi
^

Nofque Regna, Terras, &c Dominia noftra qui^cunque, ad

Conventorum & Concluforum inviolabiiem Obfervantiam Aftrin-

gendi & Obligandi:

Ac fuper hujufmodi Conventis, Concordatis,& ConclufiS cum
dicto Sa:iii!(J:mo Doviitio vojiro , PorentilTimo Fraacorutn Rege

Confanguineo nol^ro, & cuin prxdiftis Principibus Chnftianis,

Civitatibus, Communiratibus , Nationibus, & Dominiis, feu eo-

rum Oratoribus quibuicunque, Literas validas &: efficaces pro Par-

te noftra Iradendi ; aliafque conlimilis effeitias & vigoris, ab Ip-

• iis Petendi, & txigendi

:

Plenamque praeterea Poteftatem, Juramerirum in Ahimam no-
ftram Prfeftandi

,
quod tenebimus &c adimplebim.us realiter &

cum eftedtu oninia & fmgula qufe in Pr^didtis, & circa ea No-
mine noftro concordabunt, convenient, jurabunt, firmabunt, &
concludent^ atque illa ratiiicabimus , & nullo iinquam tempore
revocabimus, nec contra ca, vel eorum aliquod faciemus, vel